MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA - DEPEC

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 2/2021 - DECO/CCSA (16.18)

 23077.141087/2021-19Nº do Protocolo:
Natal-RN, 06 de dezembro de 2021.

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 7h55, na sala de videoconferência do Google Meet (link: meet.google.

com/ geh-yqqn-ceu), estando presentes a Comissão Examinadora, formada pelos professores Fernanda Oliveira Ultremare,

Diego de Maria André e Alice Aloísia da Cruz (Presidente) e os candidatos: Ana Cristina dos Santos Morais, Ângelo Antônio

Paula da Cunha, Edson Ramos de Medeiros, Elivania Bezerra de Melo, Linda Marcia Mendes Delazeri, Renan Oliveira Regis, S

ylvia Ferreira Marques e Valdeir Soares Monteiro, além dos senhores Francisco Junior e Emanuele Lima, deu-se o sorteio de

temas para o primeiro turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Teoria Econômica, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, tendo sido sorteado o tema Efeitos Renda

e Substituição: a Equação de Slutsky; para os candidatos 1o) Joelson Oliveira Santos, 2o) Valdeir Soares Monteiro, 3o) Ana

Maria de Paula Morais. Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar presentes/logados na sala de

videoconferência (link: meet.google.com/caq-hroc-uvi) no início do turno da prova às 07h55 do dia 07/12/2021, sob pena de

eliminação no certame, sendo recomendado o ingresso na sala com 15 (quinze) minutos de antecedência do horário previsto,

de modo a fazer teste de conexão, conforme item 8.5.6.1 do edital. Os referidos candidatos deverão realizar a entrega do

plano de aula, em formato PDF, por meio dos e-mails depec.ufrn@gmail.com e depec.ccsa.ufrn@gmail.com, até 30 (trinta)

minutos antes do início do turno/sessão de apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo. Sem nada mais a

tratar, eu Alice Aloísia da Cruz, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 10:44)
ALICE ALOISIA DA CRUZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 1359672

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 11:48)
DIEGO DE MARIA ANDRE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 2323056

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 11:21)
FERNANDA OLIVEIRA ULTREMARE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 1049413

Natal, 06 de dezembro de 2022.

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2021 ATA DE SORTEIO DE TEMA 06/12/2021 78aa214a9c

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf